
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.02.2023.         sēdes protokols Nr.2., 26.p.  

LĒMUMS Nr.89 

Par Aizkraukles novada pašvaldības ceļu  un ielu uzturēšanu 

 

Aizkraukles novada dome iepazinās  ar domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības un 

vides jautājumos Andra ZĀLĪŠA informāciju par Aizkraukles novada pašvaldības ceļu un ielu 

uzturēšanu. 

Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības funkcijām  

ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību. Autoceļu 

uzturēšana noteikta ar Ministru kabineta 2021.gada 7.janvāra noteikumu Nr.26 “ Noteikumi par 

valsts  un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”10.2 un 14.2. 

apakšpunktiem un VSIA “ Latvijas valsts ceļi” apstiprināto “Ceļu specifikāciju 2022”.  

Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 7.janvāra noteikumu Nr.26 

“ Noteikumi par valsts  un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes 

kontroli” 10.2 un 14.2.apakšpunktiem, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.02.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS, Ingūna GRANDĀNE, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles  novada dome NOLEMJ:  

 

1. Darbiem Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu un ielu saskaņā ar Aizkraukles novada 

apstiprinātajām un pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv publicētajām autoceļu un 

ielu uzturēšanas klasēm uzturēšanā izmantot VSIA “Latvijas valsts ceļi” apstiprināto “Ceļu 

specifikāciju 2022”, kurā ietvertas Autoceļu uzturēšanas tehniskās specifikācijas. 

2. Lēmuma izpildi uzdot veikt  Aizkraukles novada pašvaldības atbildīgajam speciālistam par 

pašvaldības autoceļiem.  

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 L.Līdums 

 

http://www.aizkraukle.lv/

